２０２４年２月２５日

各位

                        第３７回川越いもの子作業所チャリティーコンサート実行委員会

                                                   実行委員長 細野 ひろみ

「はなわ＆さくまひできチャリティーコンサート」のお知らせ

  日頃より、「川越いもの子作業所」に、あたたかなご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

「川越市に一人ぼっちの障害者を出さない」という理念のもと作業所づくりを進め、現在は、9 か所

の働く場に２４０名余りの障害のある人が働いています。また、グループホームや入所支援施設などの

生活施設では９０名の障害ある人が暮らしています。支援センターでは、相談支援、ヘルパー支援を行

い障害者の地域生活を支えています。

私たちは、障害の重い仲間が地域の中で暮らせる施設づくりのため「第３７回川越いもの子作業所チ

ャリティーコンサート」を下記の通り企画いたしました。障害者も生活できる街、ともに生き合いささ

え合う街、そんな願いを込めた催しにしたいと思っています。

 以下の通り、「はなわ＆さくまひできチャリティーコンサート」の告知をさせていただきます。

記

１．日 時  ２０２４年６月１日（土） 開場 午後５時 開演 午後６時

２．会 場  ウエスタ川越大ホール

３．主 催  第３７回川越いもの子作業所チャリティコンサート実行委員会

４．出演者 はなわ＆さくまひでき

５．後援予定  川越市 川越市教育委員会 川越市社会福祉協議会

川越市民生委員児童委員協議会連合会 川越商工会議所

６．チケット 1 階指定席 4,000 円 2階指定席 3,500 円

3 階自由席一般 3,000 円 3 階自由席 障害者小人 2,500 円

※当日は 500 円増し。障害者小人券は当日無し

７．販売日 ２０２４年３月２日（チケットぴあ）

８．販売場所 チケットぴあ（P コード：265145） ウエスタ川越（3 月 4 日予定）

福祉の店 川越いもの子作業所各施設

９．問合せ先 第３７回川越いもの子作業所チャリティコンサート実行委員会

       〒350-1105 川越市今成３－１３－３

電話 049（223）0008  または 049（233）2940